שבילים ארוכים בישראל: לתרמילאים, לרוכבי אופניים, למשפחות: שביל ירושלים, המסע מים לים, שביל הבשורה, סובב באר שבע, שביל הגולן, שביל עמק המעיינות. עומר, אשכול.
- פראוור, א' (1992). דרגו של הטיול לידיעת הארץ תרמ"ח-תרע"ח, ראשיתו של הטיול החינוכי בארץ ישראל על רקע התפיסה החינוכית של בתי הספר הראשונים (עבודה לשם קבלת תואר מוסמך). האוניברסיטה העברית, ירושלים.

קמחי, ד' (תרפ"ט, 1929) (עורך). ספר היובל של הסתדרות המורים בארץ ישראל (תרס"ג-תרפ"ח). ירושלים: הוצאת הסתדרות המורים.
קמפ, א' (2000). הגבול כפני יאנוס: מרחב ותודעה לאומית בישראל. תיאוריה וביקורת, 16, 43-13.

רוסו, ז' (1762, 2009). אמיל או על החינוך. ירושלים: דביר ומגנס.
שטיינמן, י' (2002).